РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАДЫЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕКАТЕРИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от «29» апреля 2022 года                                                                              № 68

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЕКАТЕРИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАДЫЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 29.10.2018 ГОДА № 95 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О МУНИЦИПАЛЬНОМ КОНТРОЛЕ В ОБЛАСТИ ТОРГОВОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ ЕКАТЕРИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАДЫЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ»
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _Hlk77768400]В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «ОбобщихпринципахорганизацииместногосамоуправлениявРоссийскойФедерации»,Федеральнымзакономот31июля2020г.№248-ФЗ«Огосударственномконтроле(надзоре)имуниципальномконтролевРоссийскойФедерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Екатеринкинское сельское поселение Кадыйского муниципального района Костромской области, Совет депутатов Екатеринкинского сельского поселения,
решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Екатеринкинского сельского поселения Кадыйского муниципального района Костромской области от 29.10.2018 года № 95 «Об утверждении положения о муниципальном контроле в области торговой деятельности на территории Екатеринкинского сельского поселения Кадыйского муниципального района Костромской области»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Екатеринкинского сельского поселения
Кадыйского муниципального района
Костромской области                                                                              Г.Н.Петракова